
 
 

UCHWAŁA NR XCII/432/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634) oraz uchwały Nr LXXII/362/22 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 917 290,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 917 290,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2022 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 92 117 050,21 zł, w tym dochody bieżące: 
83 993 882,40 zł, dochody majątkowe: 8 123 167,81 zł, po stronie wydatków wynosi 98 897 913,17 zł, w tym 
wydatki bieżące: 83 578 843,82 zł, wydatki majątkowe 15 319 069,35 zł, po stronie przychodów wynosi 
10 201 354,96 zł, po stronie rozchodów wynosi 3 420 492,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7346



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7346



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

520 000,00 520 000,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 500 000,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 397 290,00 397 290,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

397 290,00 397 290,00 0,00

917 290,00 917 290,00 0,00Razem:

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCII/432/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 226 681,47 3 660 731,47 587 645,47 0,00 587 645,47 3 073 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 950,00 1 565 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 546,00 634 546,00 20 000,00 0,00 20 000,00 614 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 227,47 4 295 277,47 607 645,47 0,00 607 645,47 3 687 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 950,00 1 565 950,00 0,00 0,00

3 072 794,00 3 072 794,00 0,00 0,00 0,00 3 072 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 546,00 614 546,00 0,00 0,00 0,00 614 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 340,00 3 687 340,00 0,00 0,00 0,00 3 687 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 341,97 411 891,97 411 891,97 0,00 411 891,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 450,00 1 361 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 341,97 431 891,97 431 891,97 0,00 431 891,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 450,00 1 361 450,00 0,00 0,00

7 659 749,10 7 516 469,10 7 056 349,10 5 547 911,85 1 508 437,25 0,00 443 400,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

-114 546,00 -114 546,00 -114 546,00 0,00 -114 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 545 203,10 7 401 923,10 6 941 803,10 5 547 911,85 1 393 891,25 0,00 443 400,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

228 546,00 228 546,00 228 546,00 0,00 228 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 546,00 -114 546,00 -114 546,00 0,00 -114 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310 008,80 12 310 008,80 2 662 619,75 1 750 819,00 911 800,75 40 000,00 9 607 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 290,00 397 290,00 37 290,00 5 601,80 31 688,20 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 707 298,80 12 707 298,80 2 699 909,75 1 756 420,80 943 488,95 40 000,00 9 967 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195 691,25 9 195 691,25 168 153,75 103 563,00 64 590,75 40 000,00 8 987 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 290,00 397 290,00 37 290,00 5 601,80 31 688,20 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 592 981,25 9 592 981,25 205 443,75 109 164,80 96 278,95 40 000,00 9 347 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 980 623,17 82 661 553,82 54 829 914,64 36 086 589,71 18 743 324,93 4 521 086,00 22 466 915,15 85 280,00 13 750,00 744 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00 0,00

-114 546,00 -114 546,00 -114 546,00 0,00 -114 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 836,00 1 031 836,00 57 290,00 5 601,80 51 688,20 614 546,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 897 913,17 83 578 843,82 54 772 658,64 36 092 191,51 18 680 467,13 5 135 632,00 22 826 915,15 85 280,00 13 750,00 744 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 83 280,00

przed zmianą 83 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 459 225,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 459 225,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCII/432/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7346



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 367 200,00 367 200,00 0,00 367 200,00 367 200,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przecidziałaniem 

COVID-19

367 200,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 367 200,00 367 200,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

367 200,00 367 200,00 0,00 367 200,00 367 200,00 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikajacymi z odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

z tego:

Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla gospodarstw domowych

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCII/432/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7346



852 Pomoc społeczna 30 090,00 30 090,00 0,00 30 090,00 30 090,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przecidziałaniem 

COVID-19

30 090,00 30 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 30 090,00 30 090,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 29 488,20 29 488,20 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 601,80 601,80 0,00

30 090,00 30 090,00 0,00 30 090,00 30 090,00 0,00Razem:

Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7346



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 614 546,00 0,00 0,00 614 546,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 614 546,00 0,00 0,00 614 546,00 0,00 0,00 0,00

614 546,00 0,00 0,00 614 546,00 0,00 0,00 0,00

DOTACJE BIEŻĄCE

Razem dotacje bieżące:

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCII/432/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-17T07:40:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




